
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro na: „Dostawę laptopów do Gminy 

Zduny w ramach projektu Zdalna szkoła+”, Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy: 

 

F.H.U. „Horyzont” Krzysztof Lech, z siedzibą ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice, NIP 

685-165-62-41 

 

Cena wybranej oferty wynosi: 73 800,00 zł brutto 

Czas dostawy określony w wybranej ofercie: 01.06.2020 r. 

 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta została prawidłowo sporządzona przez 

wykonawcę i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zawiera najkorzystniejszy bilans ceny 

i innych wymaganych kryteriów spośród ofert nieodrzuconych. Cena mieści się w kwocie, 

jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Data wpływu 

oferty 

Warunki 

udziału 

Cena 70% Czas dostawy 30% 
Razem 

Wartość Punktacja Wartość Punktacja 

1. 

„MATCOM” Marcin 

Sebastian Ziółek 

ul. Moniuszki 5, 12-

100 Szczytno 

25.05.2020 r. 

godz. 8.19 

NIE 
(niekompletna 

oferta – brak 

oświadczenia) 

77 268,60 0 01.06.2020 0 0 

2. 

KOMBIT PLUS Sp. z 

o.o. Sp. k. 

ul. Migdałowa 60, 61-

612 Poznań 

27.05.2020 r. 

godz. 13.08 
TAK 72 877,50 34,03 10.06.2020 0,00 34,03 

3. 

Hardsoft Telekom 

Jarosław 

Kaźmierczak 

Namysłowska 17/19, 

60-166 Poznań 

28.05.2020 r. 

godz. 08.28 
TAK 79 335,00 31,26 10.06.2020 0,00 31,26 

4. 

AKTIN Sp. z o.o. 

ul. Grota Roweckiego 

38, 41-21 Sosnowiec 

28.05.2020 r. 

godz. 9.04 
TAK 73 500,00 33,74 10.06.2020 0,00 33,74 

5. 

Netland Computers 

Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 35-

37, 62-800 Kalisz 

28.05.2020 r. 

godz. 9.30 
TAK 74 169,00 33,43 10.06.2020 0,00 33,43 

6. 

Redicreo S.C. 

ul. Mogilska 97, 31-

545 Kraków 

28.05.2020 r. 

godz. 9.31 

NIE 
(niekompletna 

oferta – brak 

dokumentów) 

80 036,10 0 - 0 0 

7. 

MS-IT Miłosz Sękala 

ul. Gnieźnieńska 12, 

40-142 Katowice 

28.05.2020 r. 

godz. 10.12 
TAK 90 405,00 27,43 10.06.2020 0,00 27,43 

8. 

ALTBIT Sp. z o.o. 

ul. Wronia 10, 05-504 

Korzeniówka  

28.05.2020 r. 

godz. 10.18 

NIE (system 

operacyjny 

niezgodny 

z zapytaniem) 

69 003,00 0 01.06.2020 0 0 

9. 

PWH WIP 

Małgorzata 

Szczepanik-

Grzywocz 

ul. Wł. Reymonta 23, 

44-200 Rybnik 

28.05.2020 r. 

godz. 10.27 
TAK 70 848,00 35,00 10.06.2020 0,00 35,00 



 

10. 

F.H.U. „Horyzont” 

Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21, 

38-300 Gorlice 

28.05.2020 r. 

godz. 10.43 
TAK 73 800,00 33,60 01.06.2020 15,00 48,60 

11. 

AT Computers s.c. 

Jakub Mroczkowski, 

Bartłomiej 

Mroczkowski 

ul. Kostrzewskiego 

16, 62-010 

Pobiedziska 

28.05.2020 r. 

godz. 10.49 
TAK 78 228,00 31,70 10.06.2020 0,00 31,70 

12. 

INFOMECH Janusz 

Mizera 

ul. Okulickiego 95, 

37-450 Stalowa Wola 

28.05.2020 r. 

godz. 10.58 

NIE 
(niekompletna 

oferta – brak 

oświadczenia) 

80 940,00 0 01.06.2020 0 0 

13. 

Login Computer 

Bogna Han 

ul. Leszczyńskich 27, 

64-100 Leszno 

Oddział Krotoszyn, 

Rynek 6 

28.05.2020 r. 

godz. 11.00 

NIE (system 

operacyjny 

niezgodny 

z zapytaniem) 

73 541,70 0 01.06.2020 0 0 

 

Zduny, 28 maja 2020 roku 

 

 

/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 

Kierownik Wydziału 

Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju 


